
Půjčovna outdoorového vybavení 

 

Doklady potřebné k zápůjčce: 
 

Fyzické osoby 
 

1. doklad: občanský průkaz 

2. doklad: řidičský průkaz nebo cestovní pas nebo rodný list 

 

Právnické osoby 
 

1. doklad: výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list, objednávka podepsaná statutárním orgánem dle obchodního rejstříku 

nebo zplnomocněním 

2. doklad: řidičský průkaz nebo cestovní pas nebo rodný list 

 

PRAVIDLA PŮJČOVNY OUTDOOROVÉHO VYBAVENÍ 

 

 Závazná objednávka a rezervace lze přijmout pouze osobně prodejně PANDAOUTDOOR (Prokopova 26, 397 

01 Písek), nelze provést přes e-shop. Při rezervaci je vyplněna Smlouva o pronájmu věcí a složeno 100% ze 

zálohy. Půjčovné se platí při převzetí půjčovaného materiálu zákazníkem – zpravidla je odečteno od zálohy. 

 

 Při zapůjčení je požadováno předložení minimálně dvou dokladů (občanský průkaz, řidičský průkaz, pas) a 

složení zálohy. Zálohu nelze složit bezhotovostní platbou. 

 

 Dále je každý zákazník povinen podepsat Smlouvu o zapůjčení, kde potvrdí převzetí půjčovaného materiálu 

a termín navrácení. 

 

 Zapůjčený materiál můžete vrátit pouze v otevírací době prodejny. 

 

 V případě navrácení do 12.00 hodin není tento den započítáván do výpůjční doby. 

 

 Zapůjčený materiál zákazník vrací nepoškozený a přiměřeně vyčištěný a vysušený. V případě poškození či 

neúměrného znečištění zapůjčeného materiálu budou účtovány náklady na opravy a vyčištění. V případě 

totálního poškození či ztráty zapůjčeného materiálu se zákazník zavazuje k finanční kompenzaci ve výši 

obvyklé tržní ceny použitého materiálu. 

 

 Společnost Jan Cimický - Pandaoutdoor nenese zodpovědnost za škody vzniklé zákazníkovi v souvislosti s 

používání zapůjčeného materiálu. 

 

PODMÍNKY NÁJMU A POVINNOSTI NÁJEMCE 

Odpovědnost za materiál počíná dnem a hodinou převzetí a končí dnem a hodinou vrácení. Pronajímatel je seznámen s aktuálním stavem zapůjčeného materiálu. 
Ukončením nájmu se rozumí potvrzené převzetí materiálu pronajímatelem. Prodloužení smluvené doby může být provedeno pouze se souhlasem pronajímatele. 
Nájemce je povinen při vrácení zapůjčeného materiálu předložit "Smlouvu o zapůjčení sportovních potřeb", bez jejího předložení nebude předmět plnění považován 
za vrácený. Pro případ porušení smluvních podmínek a povinností sjednávají smluvní strany tyto smluvní pokuty: 
a) V případě opožděného vrácení (bez souhlasu pronajímatele) předmětu nájmu, je nájemce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši dvojnásobku sjednaného 
nájemného za každý den prodlení. 
b) V případě zničení, ztráty nebo odcizení předmětu nájmu nebo jeho části je nájemce povinen zaplatit pronajímateli pořizovací cenu nového předmětu nájmu nebo 
jeho části, a to okamžitě nebo nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy zničení, ztrátu nebo odcizení zjistil. 
c) V případě, že nájemce vrátí pronajímateli pronajatý materiál znečištěný, rozumí se i řádně nevysušený, je povinen zaplatit pronajímateli pokutu ve výši 50,- Kč za 
každý jednotlivý materiál.  
Nájemce bude materiál používat výhradně na svou zodpovědnost a v souladu s podmínkami jeho určení, údržby a užívání, s nimiž byl seznámen. Nájemce se zavazuje 
těmito pokyny řídit a dodržovat je. 
Nájemci je zakázáno zapůjčený materiál půjčovat dalším osobám a jiným organizacím. Při zjištění takového přestupku si pronajímatel vyhrazuje právo okamžitého 
zrušení nájemní smlouvy. 
Odpovědnost za škody: Zjistí-li pronajímatel při vrácení materiálu závady způsobené nedbalostí nebo neodborným zacházením, je nájemce povinen nahradit 
pronajímateli náklady nutné pro odstranění těchto závad. Firma Jan Cimický nenese žádnou odpovědnost za škody, nebo újmu na zdraví, které nájemci vzniknou v 
souvislosti s používáním zapůjčeného materiálu. 

 


